04.

18.

24,
25.

30.

01.
15.
29.

06.
17.
24,
15.
07.
21.
25.
16.

An allen anderen Sonntagen - auRer in den Ferien - gibt es eine Kinderpredigt.

Mrz. 2018

Mrz. 2018

Mrz. 2018
Mrz. 2018

Mrz. 2018

Apr. 2018
Apr. 2018
Apr. 2018

Mai 2018
Jun. 2018
Jun. 2018
Jul. 2018

Okt. 2018
Okt. 2018
Nov. 2018
Dez. 2018

10:00

10:00

10:00
10:00

15:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

St.

St.

St.
St.

St.

St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kinder-und Familiengottesdienste

Lorenz

Lorenz

Lorenz
Lorenz

Lorenz

Lorenz
Lorenz
Lorenz

Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz
Lorenz

in St. Lorenz 2018

Kindergottesdienst

Familiengottesdienst

Palmbuschbinden
Familiengottesdienst mit Segnung der
Palmzweige, Kinderpassion

Kinderkreuzweg mit Stationen im Englischen
Garten
Kindergottesdienst

Segnung Erstkommunionkerzen
Kindergottesdienst

Erstkommunion
Familiengottesdienst
Kindergottesdienst
Kindergottesdienst
Familiengottesdienst zum Erntedank
Kindergottesdienst
Kindergottesdienst
Familiengottesdienst

Termine konnen kurzfristig gedndert werden.

Misereorsonntag

Palmsonntag

Karfreitag

Ostersonntag

Christkonigssonntag
Dritter Adventssonntag



